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Żarówka LED DEIFUA E14,
ciepła biel, 3000 K, 3,5 W

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy 347543049

Kod producenta LPNHK416461894/M/6-1

Kod EAN 731340547220

Opis produktu

O tym przedmiocie
Niezwykle energooszczędne: żarówki LED DEIFUA 3,5 W E14 odpowiadają żarówkom żarowym o mocy 50 W i z
łatwością zastępują żarówki halogenowe o mocy powyżej 50 W, oszczędzając około 90% energii i rachunków za prąd.
Unikalny wygląd i szeroki kąt świecenia.
Bardzo praktyczne: posiadają przezroczystą, antyodblaskową soczewkę kondensora i gładki, przezroczysty korpus
lampy. Łatwe w montażu i demontażu, standardowa żarówka z gwintem E14, nie wymagają dodatkowych
transformatorów ani konsultacji z elektrykiem, nie są ściemnialne i nie wymagają ściemniacza. Wystarczy wkręcić
gwint E14, aby stworzyć przyjemną i naturalną atmosferę w całym pomieszczeniu.
Doskonałe parametry optoelektroniczne: wysoki współczynnik oddawania barw (CRI > 80) zapewnia jasne światło i
żywe kolory, zasilanie 230 V AC, natychmiastowy pełny zakres jasności, brak czasu nagrzewania, emituje ciepłe, białe
światło bez migotania o temperaturze barwowej 3000 K, zawsze dbając o Twoje oczy. Bezołowiowa rtęć, brak
promieniowania UV, naświetlany obiekt nie blaknie, korzystna dla zdrowia i środowiska, przyjemna barwa światła
odpowiednia do oświetlenia wnętrz.
Szerokie zastosowanie: może służyć jako oświetlenie akcentujące o kącie padania światła 38° i oświetlenie ogólne o
kącie padania światła 360°. Z bryzgoszczelną obudową IP44 i strumieniem światła 385 lumenów. Oprawy wpuszczane,
kinkiety, lampy sufitowe, szynowe, podłogowe, lampki do czytania i lampki stołowe do salonów, jadalni, korytarzy,
sypialni, kuchni, łazienek, a także biur, sklepów i bibliotek, zapewnią Ci żywą, wizualną przyjemność.
Długa żywotność i 3 lata: żywotność ponad 30 000 godzin znacząco obniża koszty konserwacji i użytkowania. W
przypadku awarii w ciągu 3 lat nie ma konieczności zwrotu wadliwego produktu – zwrócimy pieniądze lub bezpłatnie
wymienimy go na nowy. Produkt jest trwały po instalacji, dlatego śmiało dodaj go do koszyka.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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